
 1

 
06/10 INFORMACIJA APIE 

PRODUKTĄ 
 

FINK Lactic Dip 
 
 Tešmens priežiūros priemonė 
o Tešmens priežiūrai po melžimo 
o Spenių odos puoselėjimui ir riebalingumo reguliavimui.  
o Spenių odos drėgmei ir elastingumui palaikyti.  
o Paruoštas naudoti 
o Veiklioji medžiaga – pieno rūgštis  
 
Produkto aprašymas 
FINK Lactic Dip yra paruoštas naudojimui tirpalas, skirtas tešmens ir spenių 
higienai palaikyti.   
 Agregatinė būsena  rausvas skystis 
 Tankis   0,95-1,05 g/cm3 
 pH  ( prie 20C)  3,0-4,0 
 
Ingredientai 
Plėvelę sudarančioji medžiaga, tirštiklis, nejoninės medžiagos, pieno rūgštis, odos 
apsaugos komponentai 
 
Sudėtis ir efektyvumas 
FINK Lactic Dip yra paruoštas naudojimui tirpalas, skirtas spenių priežiūrai ir/ar 
higienai palaikyti, naudojamas karvių, avių ir ožkų speniams mirkyti po melžimo. 
 
FINK Lactic Dip sudėtyje esančios veikliosios medžiagos -  pieno rūgštis, glicerolis 
ir plėvelę sudarančioji medžiaga - veiksmingai veikia jautrią tešmens ir spenių odą.  
 
Optimalus pH sudaro sąlygas maksimaliai apsaugai nuo mikrobų ir higienai. 
 
Spenių oda išlieka drėgna ir minkšta. 
 
Plėvelę sudarančiųjų medžiagų sudėtis FINK Lactic Dip tirpale užtikrina gerą 
tešmens ir spenių odos drėgnumo efektą. FINK Lactic Dip puoselėja ir saugo spenio 
kanalą tarp melžimų. 

 



 2

Naudojimas 
FINK lo Dip 30 naudojamas: 
  koncentracija  paruoštas naudoti tirpalas 
  temperatūra  kambario temperatūros 
  technologija  mirkyti po melžimo 
 
Laktacijos periodu speniai turi būti mirkomi FINK Lactic Dip tirpalu iškart po 
melžimo. Užtrūkusioms karvėms FINK Lactic Dip turi būti naudojamas kartą per 
dieną. 
 
Laikymas 
FINK Lactic Dip yra jautrus užšąlimui žemesnėje kaip -5 ºC temperatūroje.   
 
Ekologinis vertinimas 
Visi organiniai komponentai yra suskaidomi mikroorganizmų. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FINK TEC GmbH 
D-59069 Hamm, Gewerbepark 16 

Tel.: +49 (0)2385 / 73-0 / Fax: +49 (0)2385 / 73-219 
_____________________________________________________________________________ 

Šis informacinis lapelis, parengtas pagal mūsų dabartinę techninę kompetenciją ir patirtį, turi suteikti Jums pačią išsamiausią ir 
tiksliausią informaciją. Dėl veikimo principo, medžiagų savybių ir galimo naudojimo įvairiapusiškumo jis vis dėlto nereiškia tvirtos 
produkto savybių garantijos. 

FINK Lactic Dip, Art.-No. 18200                                                                       


